
„Rekonstrukce sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav - sekce A" (dodatek č.l) 

ítek č.1 ke smlouvě o dílo č. 10/2013/ 

uzavřený podle § 536 zákona č.513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů na akci 

REKONSTRUKCE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ 
V BUDOVĚ M Ú BŘECLAV - SEKCE A 

mezi: 

Smluvní strany: 

Objednatel: 
Úplný název: Město Břeclav 
Sídlo: nám.T.G.Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
Spisová značka: 
Zástupce: MUDr. Oldřich Ryšavý, starosta města 
IČO: 00283061 
DIČ: CZ00283061 
Bankovní spojení: Komerční banka Břeclav 
Číslo účtu: 19-1832790257/0100 

Dále jen jako „objednatel" 

Zhotovitel: STAVEX BV s.r.o., Ostrov 52, 690 03 Břeclav 
zapsaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně 
zastoupený: Vlastimil Nádvorník 
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických 

Ing. Ondřej Nádvorník 
IČ: 255 97 639 
DIČ: CZ 255 97 639 
daňový režim: plátce DPH 
bankovní spojení: ČSOB 
č. účtu: 165261647/0300 

(dále jen „Zhotovitel") 

Obě smluvní strany se z důvodů na straně objednatele dohodly na následující 
změně smlouvy o dílo č. 10/2013/ORS ze dne 25.2.2013. 

Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Supova^ ^ 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland VlašicX V\ 



„Rekonstrukce sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav - sekce A" (dodatek č.l) 

I. Předmět smlouvy 

čl.2 Předmět smlouvy - doplňuje se o bod 2.1.2. 

Rozsah předmětu smlouvy se rozšiřuje o: 

01 Dodávku a montáž zdravotnického a laboratorního zařízení (vysoušeče 
rukou dle specifikace v rozpočtu) 

II. Cena za dílo, platební podmínky 

či. 4. Cena za dílo a podmínky pro změnu sjednané ceny- se upravuje v bodě 
4.1.1. následovně: 

Původní text bodu 4.1.1. dle dodatku č.1 k SoD : 
Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve 
výši 

Původní cena dle SoD č.1 1.551.513,- Kč Kč bez DPH 
(slovy:jedenmilionpětsetpadesátjedentisícpětsettřináct korun) 

Navýšení ceny dle dodatku SoD č.1: 88.320,- Kč bez DPH 
(slovy: osmdesátosmtisíctřistadvacet korun) 

Nová cena celkem dle dodatku SoD č.1: 1.639.833,- Kč bez DPH 
(slovy: jedenmilionšestsettřicetdevěttisícosmsettřicettři korun) 

DPH 2 1 % ve výši: 344.365,- Kč 
(slovy: třistačtyřicetčtyřitisícethstašedesátpět korun) 

Nová cena celkem dle dodatku SoD č.1 včetně DPH: 
1.984.198,-Kčs DPH 
(slovy: jedenmiliondevětsetosmdesátčtyřitisícejednostodevadesátosm korun) 

Tato cena, vztahující se k předmětu díla, jeho rozsahu a způsobu provedení, 
tak, jak je sjednáno v době uzavření smlouvy, byla sjednána jako cena 
nejvýše přípustná, která je překročitelná pouze v případě změny právních 
předpisů, ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané touto smlouvou. 

tS 
Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. Jana Supova" C^ 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašicx • 



„Rekonstrukce sociálního zařízení v budově MÚ Břeclav - sekce A" (dodatek Č. 1) 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo Č.10/2013/ORS ze dne 25.2.2013 
nedotčené tímto dodatkem zůstávají v plném znění. 

Tento dodatek č.1 smlouvy o dílo č.10/2013/ORS je vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž po jednom vyhotovení obdrží zhotovitel a tři vyhotovení 
obdrží objednatel. 

V Břeclavi dne „&1.Y§: I S P 3 

Za objednatele: 
MUDr. Oldřich Ryšavý 
starosta města 

V Břeclavi dne 2-1' 3 • HoV* 

STAVBU3W 
- M ^ Y ^ / R O C K S Břeclav 

.***»»*£$*£££ U. 

Za zhotovitele: 
Vlastimil Nádvorník 
jednatel společnosti 

Příloha dodatku č.1 
Položkový rozpočet 

Doložka 

Tato smlouva byla schválena 

na 59. zasedání RM 

dne 20.3.2013 

za Město Břeclav. 

3 • 
Za věcnou a formální správnost odpovídá Ing. JanaŠupová CZ 
Za právní správnost odpovídá : JUDr. Roland Vlašic\ V_ 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Objekt: 

Stavba : 

Název objektu : 
Rekonstrukce sociálních zařízení 
Název stavby: 
MÚ Břeclav 

Projektant: 
Objednatel : Město Břeclav 
Počet listů : 
Zpracovatel projektu : 

JKSO : 

SKP: 

Počet měrných jednotek : 
Náklady na MJ : 

0 
0 

Zakázkové číslo : 
Zhotovitel: 
STAVEX BV s.r.o 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy 

Z 
R 
N 

Dodávka celkem 

Montáž celkem 

HSV celkem 
PSV celkem 

ZRN celkem 

HZS 
RN ll.a III.hlavy 
ZRN+VRN+HZS 
Vypracoval 

Datum : 

Základ pro DPH 
Základ pro DPH 
DPH 
Základ pro DPH 
DPH 

0 

88 320 

0 

0 

88 320 

0 

88 320 
88 320 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Ostatní VRN 
VRN celkem 

Za zhotovitele 
Jméno: 
Datum : 
Podpis: 

0 % činí 
15 % činí 
15 % činí 
21 % činí 
21 % činí 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 

0 
0 

Za objednatele 
Jméno : 
Datum : 
Podpis : 

I J P í P MĚSTO BňECLA V 

0,00 Kč 
0,00 Kč í 
0,00 Kč | 

88 320,00 Kč 
18 547,00 Kč 

106 867,00 Kč 

Poznámka: 

Strana 1 



Stavba : I MU Břeclav 
Objekt; Rekonstrukce sociálních zařízení 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ 

Stavební díl 
M39 Montáže zdravot.a laborat.zař. 

| CELKEM OBJEKT 

HSV |PSV 
0 0 
0 0 

Dodávka 
0 
0 

Montáž 
88 320 
88 320 

HZS 
0 
0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN 

| CELKEM VRN 

Kč % Základna 
0 

Kč 
0 
01 

Strana 1 



Stavba: 

Objekt: 

MU Břeclav 
Rekonstrukce sociálních zařízení 

Položkový rozpočet 

P.č. 

Díl: 

1 

2 

3 

4 

Číslo položky 
M39 

DOD 

MNT 

ODP 

ODP 

Celkem za 

Název položky 
Montáže z d r a v o t a laborat.zař. 

Vysoušeč rukou VIVA Sanela SLO 01L, bílý záruka 2 roky 

Dodávka, montáž SLO 01L zapojeni, uvedení do provozu 
Odpočet dodávky zásobníku na ručníky SLZN 03 

Odpočet motáže zásobníku SLZN 03 
M39 Montáže zdravota laborat.zař. 

MJ 

kus 

kompl 
kus 
kus 

množství 

8,00 

8,00 
8,00 
8,00 

c e n a / M J 

11 012,00 

1 288,00 
-1 180,00 

-80,00 

celkem (Kč) 

88 096,00 

10 304,00 
-9 440,00 

-640,00 

88 320,00 

Stránka 1 z 1 


